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Denna produkt information var korrekt då den skrevs. Cougar Lubricants Ltd Jobbar kontinuerligt med att förbättringar av sina 
produkter och vid behåller där med rättigheterna att ändra sina produkter. Så som namn byte av produkten och specifikationer. 

Gällande alla varor på tekniska databladen. För den senaste specifikationen var god kontakta din närmaste Cougar återförsäljare TE
KN
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Kontakta din närmaste återförsäljare för mer information...

så skickar vi uppgifter på samtliga produkter
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Tel:  090-52178
Fax: 090-52311
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COUGAR 3900 SYNTETISK VÄXELLÅDSOLJA MP

Cougar 3900 Syntetiskt växellådsolja MP för industriellt bruk. Formulerad för ett optimalt skydd för industriella 
växellådor som arbetar under extrema förhållanden.

Cougar 3900 som är ett polyalfaolefinbaserat högprestandasmörjmedel ger en utmärkt termiskstabilitets och 
oxidationsskydd. Det höga viskositetsindexet garanterar en bra prestanda vid låga temperaturer. Formulerad 
med ett avancerat additiv system som förhindrar micro pitting slitage som är associerat med industriella växel-
lådor som jobbar med hög belastning & shockbelastningar

Cougar 3900 är avsett för extrema temperatur- och lastförhållanden. Oljan ger förutsättningar för längre bytes-
intervaller. Cougar 3900 är i första hand avsett för växellådor inom industriellt bruk t.ex. Vindkraftverk, cement-
fabriker, stålverk, pappersbruk o.s.v.

Kompatibilitet – kompatibel med packningar, färger 
och material som vanligtvis är associerat till system 
med mineralolja

Arbetstemperaturer – ett högt viskositetsindex 
försäkrar en bra prestanda under hög- och 
lågtemperaturer

Friktion – reducerar friktion och minskar 
energikonsumtionen  
 
Korrosionsskydd – Utmärkt skydd mot korrosion 
med unika tillsatser som tillhandahåller ett optimalt 
skydd för metallytor 

Utmärkt oxidationsstabilitet

Blandbarhet – Oljan är fullt blandbar med 
mineraloljebaserade produkter.

Termisktstabilitet – Termiskstabilitet ger 
förutsättningar för längre bytesintervaller jämfört 
med konventionell växellådsolja


